

الفترة / غير منقطة Omani Rial/		الشركة الأم	الشركة الأم
بيان الدخل ، وظيفة المصاريف		01/01/2025-31/03/2025	01/01/2026-31/03/2026
الربح أو الخسارة			
موحدة ومنفصلة			
الربح أو الخسارة			
إيرادات		36,887,263	48,171,052
تكاليف المبيعات		13,826,244	24,466,624
الربح الإجمالي		23,061,019	23,704,428
إيرادات أخرى		199,798	358,031
مصرفات عمومية وإدارية		3,308,235	2,727,199
ربح (خسارة) من الأنشطة التشغيلية		19,952,582	21,335,260
إيرادات تمويل		183,027	240,914
تكاليف تمويل		5,328,479	5,768,492
الربح/(الخسارة) قبل ضريبة الدخل - التشغيل المستمر		14,807,130	15,807,682
مصرف ضريبة الدخل - التشغيل المستمر		2,210,512	2,287,245
ربح (خسارة) خلال السنة من العمليات المستمرة		12,596,618	13,520,437
الربح/(الخسارة) للفترة		12,596,618	13,520,437
ربح (خسارة) إلى			
ربحية السهم الواحد الأساسية والمعدلة			
ربحية السهم الأساسية			
ربحية السهم الأساسية العائدة إلى مساهمي الشركة الأم من العمليات المستمرة		0.029	0.031
إجمالي الربح/(الخسارة) الأساسية للسهم الواحد		0.029	0.031
ربحية السهم المخففة			
ربحية (خسارة) السهم المخففة من العمليات المستمرة		0.029	0.031
إجمالي ربحية (خسارة) السهم المخففة		0.029	0.031

الفترة / غير منقطة Omani Rial/		الشركة الأم	الشركة الأم
بيان الدخل الشامل ، بالصافي من الضريبة		01/01/2025-31/03/2025	01/01/2026-31/03/2026
بيان الدخل الشامل			
موحدة ومنفصلة			
صافي الربح/(الخسارة) للفترة		12,596,618	13,520,437
لايرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى التي سيتم إعادة تصنيفها إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة			
لن يتم إعادة تصنيف الإيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة			
إجمالي الدخل الشامل خلال الفترة		12,596,618	13,520,437
الدخل الشامل المنسوب إلى :			

الفترة / غير منقطة Omani Rial/		الشركة الأم	الشركة الأم
تحليل الإيرادات والمصاريف - طبيعة المصاريف		01/01/2025-31/03/2025	01/01/2026-31/03/2026
التصنيفات الفرعية لبيان الدخل			
موحدة ومنفصلة			
الإيرادات			
الإيرادات من تقديم خدمات		9,068,071	9,132,648
إيرادات من عقود إنشاءات		8,608,951	19,068,501
إيرادات الإيجار			
إيرادات أخرى		19,210,241	19,969,903
إجمالي الإيرادات		36,887,263	48,171,052
إيرادات أخرى			
الربح (الخسارة) من بيع الأصول غير المالية		(11,073)	4,059
إيرادات متنوعة		210,871	353,972
إجمالي إيرادات أخرى		199,798	358,031
المصاريف			
تكلفة المبيعات			
مصاريف الخدمات		1,625,670	1,616,933
مصاريف منافع الموظفين		2,925,351	3,810,784
وقود وكهرباء		1,099,767	961,965
إطفاء أصل حق الاستخدام		188,675	386,525
تكاليف بضائع أخرى مبيعة		7,986,781	17,690,417
إجمالي تكلفة المبيعات		13,826,244	24,466,624
مصاريف عمومية وإدارية			
مصاريف إيجار وكهرباء وماء		62,183	31,460
مصاريف منافع الموظفين		2,192,028	1,641,513
مكافآت أعضاء مجلس الإدارة وأتعاب حضور الاجتماعات		70,100	43,457
الإهلاك والاستنفاد والإطفاء		36,236	36,236
مصاريف المكتب الرئيسي		145,077	82,131
مصاريف قانونية ومهنية		45,313	74,136
مصاريف وأتعاب أخرى		757,298	818,266
إجمالي مصاريف عمومية وإدارية		3,308,235	2,727,199
مصاريف مبيعات وتوزيع وتسويق			